Володимирі  для 
будівництва індивідуальних гаражів земель житлової та громадської забудови. 
        2. Затвердити вартість земельної ділянки  площею   357 кв. м., кадастровий 
номер 0710200000:01:005:0297,  по вулиці Луцькій, 230 у м. Володимирі ,  у 
сумі  54803,00 (п’ятдесят чотири тисячі вісімсот три) грн.  без  врахування  
ПДВ,  по ціні 153,51 грн. за 1 кв. м.  
        3.  Припинити дію договору оренди землі від 02.12.2022р.  (право оренди 
на земельну ділянку зареєстроване в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно 14.12.2022р., номер запису про інше речове право  48731174)

[...]

31  Закону України «Про оренду землі».              

4. Продати у власність гр. Домріній Вікторії Валентинівні земельну ділянку  
площею  357 кв. м., кадастровий номер 0710200000:01:005:0297,  по вулиці 
Луцькій, 230  у м. Володимирі  у сумі  54803,00 (п’ятдесят чотири тисячі 
вісімсот три) грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 153,51 грн. за 1 кв. м. 
       5. Договір  купівлі-продажу  земельної  ділянки,  зазначеної  у п.4, укласти  
в 20-денний термін від  дня  прийняття цього  рішення. 
       6. Зобов’язати гр. Домріну Вікторію Валентинівну: